2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
個別業績予想につきましては、期末に計画していた大口案件の納品・検収が概ね予定通り完了したことに加え、翌期以

降に計画していた一部大口案件が前倒しで計上できたことで、売上高は計画比6.9％増の9,511百万円となる見込みであり
ます。損益面につきましては、上記増収効果に加え売上高総利益率が原価低減努力により計画比1.6ポイント改善、また、
展示会の中止や訪問営業の自粛等コロナ禍の影響により、販売費及び一般管理費が減少したことで、経常利益は計画比
76.1％増の1,118百万円、当期純利益は計画比108.1％増の845百万円となる見込みであります。

連結業績予想につきましては、連結子会社の業績は概ね計画通りに推移しましたが、上記個別業績予想修正の影響に
より、前回公表数値をすべて上回る見込みであります。

（ご注意）
上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

2021年5月14日
各 位

上場会社名 株式会社 ミューチュアル
代表者 代表取締役社長 榎本 洋
（コード番号 2773 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 吉野 尊文
（TEL 06-6315-8613）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年５月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 792 802 474 73.59
今回修正予想(B) 11,286 1,247 1,299 935 144.97
増減額(B-A) 1,486 455 497 460
増減率(%) 15.2 57.5 62.0 97.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

11,847 1,233 1,253 760 117.94

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,900 635 406 62.99
今回修正予想(B) 9,511 1,118 845 131.10
増減額(B-A) 611 483 439
増減率(%) 6.9 76.1 108.1
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

10,412 1,023 676 104.79

以 上